



# Unsmoked SELECT Rindless Back Bacon

**UNIT:** 4 x 2.27kg



## Description

CHEF Approved Unsmoked Rindless Select Back Bacon is a dependable choice for professional kitchens. Sourced from A grade pork and produced in a BRC AA grade facility, it offers consistent quality and even slicing, making it ideal for high-volume service. The 4 x 2.27kg pack size provides flexibility for batch cooking, breakfast service, or sandwich prep, with reliable performance in every rasher.



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

| Typical Values       | Per 100g/ml         |
|----------------------|---------------------|
| Energy               | 1086 kJ<br>260 kcal |
| Fat                  | 15.38 g             |
| - of which saturates | 6.5 g               |
| Carbohydrates        | 0 g                 |
| - of which sugars    | 0.5 g               |
| Fibre                | g                   |
| Protein              | 18 g                |
| Salt                 | 3.4 g               |

### Allergens

Contains Cereal  
Contains Gluten  
Contains Milk  
Contains Eggs  
Contains Peanuts  
Contains Nuts  
Contains Crustaceans  
Contains Mustard  
Contains Fish  
Contains Lupin  
Contains Sesame  
Contains Celery  
Contains Soya  
Contains Molluscs  
Contains Sulphur Dioxide

### Dietary Information

|    |                                               |    |
|----|-----------------------------------------------|----|
| No | Suitable for Vegetarians                      |    |
| -  | Suitable for Vegans                           |    |
| No | Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance |    |
| No | Suitable for Coeliacs                         |    |
| No | Approved for a Halal Diet                     | No |
| No | Approved for a Kosher Diet                    | No |
| No |                                               |    |
| No |                                               |    |
| No |                                               |    |
| No |                                               |    |
| No |                                               |    |
| No |                                               |    |

### Ingredients

Bacon with added water. Ingredients: Pork 86%, Water, Salt, Preservatives, (Potassium Nitrate, Sodium Nitrite), Antioxidant, (Sodium Ascorbate).

### Directions for Use

Keep Refrigerated

### Storage

### Instructions

KEEP IT BETWEEN 0-3C

### Packaging

CTIN: N/A  
Inner CTIN: 5056371102442  
Weight/Volume:  
Packaging Type:

### Country of Origin

European Union (Whole bacon back meat bought from approved suppliers is later, sliced, and packed in-house for customers.)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 16/09/2025